2025年 5月 14日

各 位
会 社 名 ペットゴー株式会社
代表者名 代表取締役社長     黒澤 弘

(コード番号：7140 東証グロース市場)
問合せ先 取締役経営企画部長   佐藤 建史

（https://corp.petgo.jp/ir/contact/）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2024年11月14日に公表しました2025年3月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので

お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値と実績値との差異について

2025年 3月期通期連結業績予想数値と実績値の差異(2024年 4月 1日～2025年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 8,931 158 156 102 54.93

実績値（Ｂ) 9,032 228 207 128 68.86

増減額（Ｂ－Ａ) 100 69 50 26

増減率（％） 1.1 44.0 32.3 25.8

(ご参考)前期実績

(2024年 3月期)
9,905 247 241 172 93.13

２．差異の理由

ロイヤルカナン社食事療法食の商流変更に伴い、一部 NB 商品を利益重視の価格設定に変更したことにより、営業

利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益がともに業績予想を上回りました。

以 上